Io Giovanni figlio del fu Egregio signor Antonio Dro Malferi e cittadino di Trento pubblico notaio e 

collegiato. Fui presente a tutte le premesse cose e pregato pubblicamente scrissi e pubblicai, e mi 

sottoscrissi. In verità essendo occupato da altri impegni feci trascrivere tutte le cose antedette dal mio 

originale. Inoltre mi sottoscrissi, posi in margine il segno mio notarile consueto, su richiesta dei pre-

detti signori Gottardo e Baldessare. 

181 

In Christi nomine amen. Anno ab eiusdem nativitate millesimo quingentesimo octuagesimo octavo, 

indictione prima, die lunae vigesimo octavo mensis decembris. In civitate Tridenti. In contrata mercati 

veteris. In stuba prima prope ponticellum domus infrascripti Illustris et Retroemptoris. Praesentibus 

Nobile domino Christophoro Voltolino datiario Portae dicti Martini Tridenti, Ioanne quondam Vigilii 

Ioannini de Orzolaga, et Antonio quondam Iacobi de Gasparibus de Vigo, omnibus testibus ad haec 

omnia infrascripta notis, vocatis, et spetialiter rogatis. Ibique personaliter constitutus Thomas filius 

quondam Angeli Fideli de Miola Pinedi per se et suos haeredes iure proprio et imperpetuum pro libero, 
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franco et expedito allodio retrodedit retrovendidit et retrotradidit Illustri et Generoso domino 

capitaneo Hieronymo Guariento de Seregnano capitaneo castri Malusci locumtenenti maiori 

Excellentissimi et Illustrissimi domini Caroli austriaci, Marchionis Burgaviensis, et Lantgravii in 

Nobenburg comitis in Hochenburg et collonelli maiestatis catholicae regis Phylippi Hispaniarum cum 

quingentis vexillis militum pedestrium et mille et ducentorum equestrium uti cessionario Michaelis 

de Puttis dai Sorni ibidem presenti, et pro se et suis haeredibus retroementi, et acceptanti infrascripta 

bona. Videlicet primo unam petiam terrae arativam stariorum sex seminis in circa cum modico prato 

contiguo sitam in pertinentiis Miolae in loco dicto a Bugno apud a mane retrovenditorem partim, et 

partim Antonium Fidelem, a meridie partim Mauritium Fidelem et partim haeredes Mattheati del 

Cesco, a sero venditorem partim, et apud Sigelos de Miola, a septentrione viam communem. Item 

aliam petiam terrae prativam unius operae cum dimidia in loco dicto al Felin, sitam in dictis 

pertinentiis Miolae, apud a mane venditorem et Valdanum de Cischis, a meridie Michaelem del Anz, 

a sero et septentrione vias communes, et consortalem respective, et forte apud alios veriores confines. 

Quas petias terrarum suprascriptum Thomas retrovenditor alias aquisivit a supranominato Michaele 

de Puttis dai Sorni praetio rhenensium centum. Cum pacto tamen illas retrovendendi ipsi Michaeli 

eodem pretio ut assertum fuit constare publico instrumento rogato manu Egregii domini Francisci 

Turchi Notarii Tridenti. Quod pactum ex post idem Michael de Puttis cesserat et renuntiaverat 

predicto Illustri domino capitaneo Hieronymo, ut constat publico instrumento rogato manu mei Notari 

infrascripti sub die 28 octobris 1586. In cuius pacti excoutione modo facta atque presens retrovenditio. 

Ad habendum, tenendum, et possidendum et quicquid dicto Illustri domini retroemprori et suis 

haeredibus deinceps perpetuo placuerit faciendum. Unaque cum omnibus, et singulis quae infra 

praedictos continentur confines, vel alios, si qui forent ulterius veriores. Cum accessibus, ingressibus, 

et egressibus suis usque in vias publicas et communes. Et cum omnibus et singulis aliis iuribus, et 

actionibus ad dictas res retrovenditas modo aliquo spectantibus, et pertinentibus. Et hoc nominatim 

praetio predictorum rhenensium centum denariorum maranensium. Quod praetium dictus Thomas 

retrovenditor contentus, et confessus fuit se habuisse, et integraliter ac effettualiter recepisse a dicto 
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Illustri domino retroemptore ibidem presenti, et illud praetium exbursanti, numeranti et tradenti in 

pecuniis promptis pro dictum venditorem ad se tractis, et imbursatis. Renuntians ad abundantionem 

cautelam exceptioni non numerata pecunia, doli mali, rei non sic gestae, contractus non cellebratus, 

omnique alii suo iuri, et legum auxilio omnino renuntians. Quas res retrovenditas dictus retrovenditor 

se nomine predicti Illustris domini retroemptoris tenere, et possidere constituit donec de eis idem 

Illustris dominus retroemptor tenutam et corporalem acceperit possessionem quam accipiendi, et in 

se perpetuo retinendi omnimodam eidem licentiam dedit et contulit. Promittens idem Thomas 

rertovenditor per se et heredes suos predicto Illustri domini retroemptori pro se et suis haeredibus 

stipulanti de evictione, et legitima dictarum rerum retrovenditarum defensione ab illis dum taxat 

personis quibus res praedictae ex contractibus vel obligationibus ab eodem Thoma initis et factis cum 

dicta sua aquisitione cura, et non ab aliis, secundum formam iuris, et de rato, et rati habitione omnium 

et singulorum in praesenti instrumento contentorum, et de non eis contraveniendo per se vel alios